
U C H W A Ł A   N R     01/ 01/ 2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby’ w Lublinie

z dnia 22.01.2025 r.

Działając na podstawie § 103b Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie, uchwala się co następuje:

§ 1
Dodatni wynik uzyskany w latach 2020, 2021, 2022 z tytułu reklam w

nieruchomościach 12EŁ (Bociania 1) i 14EŁ (Biedronki 2a) 
zaksięgować na fundusz remontowy tych nieruchomości zgodnie z zał. nr 1.

§ 2
Dodatni wynik uzyskany w latach 2020, 2021, 2022 z tytułu dzierżawy terenu 
zaksięgować na fundusz remontowy poszczególnych nieruchomości w części

mieszkalnej zgodnie z zał. nr 2.

§ 3
Dodatni wynik uzyskany w latach 2020, 2021, 2022 z tytułu działalności

operacyjno-finansowej  zaksięgować na fundusz remontowy poszczególnych
nieruchomości w części mieszkalnej zgodnie z zał. nr 3.

§ 4
                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Sekretarz R.P.N.                 Przewodnicząca R.P.N.

   /Henryk Banach/                       /Danuta Przybyś – Ziemba/


